СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВОЗНЕСЕНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ПОДПОРОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

(ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ)
РЕШЕНИЕ
25 января 2024 года № 176
	Об утверждении отчета о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», Положением об управлении и распоряжении муниципальным имуществом МО «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области», утвержденным решением Совета депутатов Вознесенского городского поселения от 24.11.2010 года № 72, Положением о порядке  планирования приватизации муниципального имущества  Вознесенского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов МО "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" от 23 декабря 2022 года № 130, Программой приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района» на 2023 год, утвержденной решениями Совета депутатов МО "Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" от 23.12.2022 года № 132, Совет депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»,
РЕШИЛ:
1.
Утвердить отчет о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за 2023 год согласно приложению.
2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» http://www.admvoznesenie.ru и на сайте www.torgi.gov.ru в сети «Интернет»
3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу администрации МО «Вознесенское городское поселение».
Глава

муниципального образования                                                                        С.Р.Сафин
Приложение к
  решению Совета депутатов

МО «Вознесенское городское поселение»

от 25.01.2024 года №176
Отчет

о результатах приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области»

за 2023 год
Решением совета депутатов муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» № 132 от 23 декабря 2022 г.  «Об утверждении программы приватизации муниципального имущества муниципального образования «Вознесенское городское поселение Подпорожского муниципального района» на 2023 год», был утвержден перечень имущества, подлежащего приватизации в 2023 году, в который включены следующие объекты:
	№ п/п
	Адрес, наименование объекта (характеристика)
	Способ приватизации
	Начальная цена (на основании отчета об оценке)
	Цена сделки (привати-зации, руб.)
	Примечание

	1
	 Мусоровоз,

марка, модель ТС КО-427-42 на шасси МАЗ-5337А2

категория ТС(А, В, C,D, прицеп) –С

год изготовления ТС-2012 г.

идентификационный номер(VIN)

X5Н427323С0000113

модель, номер двигателя-ЯМЗ-6563.10.С0476508

кузов (кабина, прицеп)№ Б/Н

цвет кузова-белый
	Аукцион по продаже имущества
	 -
	  -
	Аукцион  в отношении данного имущества не проводился